






UKEPLAN FOR 6B UKE 7

Læringsmål:		
Sosialt: Jeg er positivt innstilt til det vi gjør på skolen .		
Matte: Jeg kan dele opp tall når jeg ganger og deler.		
Engelsk: Jeg er godt forberedt til prøven i engelsk grammatikk.		
Norsk: Jeg kan forstå innholdet i en tekst.		
Dag	På skolen	I lekse
Mandag 8.30-14.15 	Ukeplan + stilleles Samf: Samene Gym: Elevstyrt undervisning (Tirian og Mohammed) Norsk: Klasseleskurs Matte: Multiplikasjon og divisjon - Dele opp tall	Norsk: Les 10 minutter hver dag i valgfri bok Engelsk: Forbered deg godt til prøven i grammatikk som vi skal ha på tirsdag. Du har fått utdelt øvehefte på skolen. Dette skal du gjøre ferdig hjemme dersom du ikke rakk det på skolen i forrige uke. Du kan også finne dette heftet på classroom. Hver dag: Lade Chromebook. Til mandag: Husk gymtøy og gymsko Til tirsdag: Husk forkle, innesko og evt hårstrikk
Tirsdag 8.30-14.15 	Stilleles Mat og helse: Brokkolisuppe og rullekake Engelsk: Prøve i grammatikk Matte: Divisjon med rest	
Onsdag 8.30-13.00 	Pysj/kosebukse/kosedyr-dag Fysak Norsk: Klasseleskurs Musikk Bibliotek/KH: Tegning/koding og sløyd	
Torsdag 8.30-14.15 	Stilleles + høytlesing KRLE: Presentasjon om religionen i et land Matte: Multiplikasjon - oppstilling Utegymsk: Frilek Naturfag: Viser frem nettside om planeter	
Fredag 8.30-13.30 	Fysak Engelsk: Jeopardy K&H: Digitale oppgaver Norsk: Klasseleskurs Utelek	

INFORMASJON

Pysjamas/kosebukse-dag: På onsdag er det pysjamas/kosebukse-dag for hele skolen. Det vil si at de som vil kan ha på seg pysjamas eller kosebukse på denne dagen. De må også gjerne ta med seg en bamse/kosedyr om de ønsker det.

Prøve: På tirsdag blir det prøve i engelsk grammatikk. Elevene har fått utdelt et hefte med de reglene de må kunne til prøven. Det har også blitt lagt ut på Classroom om noen skulle være så uheldige å miste det. På classroom ligger det også en "øveprøve" som er ca. samme lengde og vanskelighetsgrad som prøven de får på skolen. Det anbefales å begynne å pugge reglene i god tid. Det er bedre å pugge litt jevnt og trutt enn å spare alt til kvelden før prøven. Det var lekse å øve/forberede seg til prøven i forrige uke, og det er fortsatt det som er engelsklekse i denne uka.

Ønsker dere alle en god og velfortjent vinterferie! ❤️

Vennlig hilsen Vilde, Vegard, Bente, Magnus, Tone og Helene

Dette skjer fremover	
12.02.25	Pysjdag
11.02.25	Prøve i engelsk grammatikk
Uke 8 (17. - 21.02)	Vinterferie
Uke 16 (14. - 21.04)	Påskeferie